
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “S.  CANEVARI”  DI  VITERBO 
Via Carlo Cattaneo, n5/7 -cap 01100 -Viterbo (Vt) –Tel. 0761-308111 -C.F. :80024060560 

e-mail: vtic833009@istruzione.it; vtic833009@pec.istruzione.it-https://www.iccanevari.edu.it 
Cod. ident. Progetto10.2.2A-FSEPON-Comptenze di base–Codice CUP progetto: E89J21004890006 

1 
 

 
CUP E89J21004890006   

Ai componenti della Commissione 
• Dirigente Scolastico Stefania Geremicca 
• DSGA Miriam Maroncelli 
• Assistente amministrativo Alessandra Boccolini 
Al sito web-sez.PON 

All’Albo online 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1a Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità)- FSEPON-LA2021-174  Protagonisti a scuola e nello sport. 
CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI 
ESPERTO E TUTOR 

 
Visto l’avviso per la selezione di personale interno per il reclutamento di esperti e Tutor  Progetto: “Protagonisti a 
scuola e nello sport”, prot. n.727 del 26/01/2022, con scadenza il giorno 04/02/2022 ore 12.00; 
ACQUISITE le candidature nei termini indicati nell’Avviso; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 
 

                                                                                                  DETERMINA 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula e la redazione della graduatoria per l’individuazione del 
personale relativo all’avviso è così costituita: 

 Dirigente Scolastico Stefania Geremicca 
 DSGA Miriam Maroncelli 
 Assistente Ammi.vo Alessandra Boccolini 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti tenendo in considerazione la griglia di valutazione allegata 
all’ avviso di selezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione del personale 
classificato secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art.3 
La Commissione è convocata per il giorno 14/02/2022 alle  ore 12:00 per la valutazione dei curricula pervenuti      sulla 
base dei criteri e dei punteggi definiti nell’avviso appositamente predisposto e per redigere la graduatoria. 

Art. 4 
Non è previsto alcun compenso ai componenti della Commissione di valutazione dei curricula. 
 
                                                                                                                       Firmato Digitalmente D.Lgs 07/03/2005 n. 82 – cad. 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                             Dott.ssa Stefania Geremicca    




		2022-02-08T10:36:35+0100
	GEREMICCA STEFANIA




